АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ
муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» апреля 2024 года № 38

О подготовке проекта изменений в Генеральный план

сельского поселения Прибой муниципального района

Безенчукский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского

поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области,

утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский Самарской области от 15.11.2013г. № 90/42

(в ред. от 03.12.2020г. № 22/5)  (далее – проект изменений в Генеральный план), в

части установления для территории, занимаемой земельными участками с

кадастровыми номерами 63:12:0807002:1454; 63:12:0807002:1448;

63:12:0807002:1450 и территориям, планируемыми к использованию под

недропользование функциональной зоны «Производственная», общей площадью

159310 кв.м. в границах лицензионных участков.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке

изменений в Генеральный план в соответствии с Приложением № 2 к настоящему

Постановлению.

Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой

генерального плана сельского поселения Прибой по вопросу, указанному в пункте

1 настоящего Постановления, принимаются в течении 10 дней по адресу: 446242,

Самарская область, Безенчукский район, п. Прибой, ул. Центральная, д. 5,  либо

по адресу электронной почты admpriboy@уandex.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского

поселения Прибой» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по

адресу http://admpriboy.ru .

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

mailto:%20admpriboy@уandex.ru

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Прибой

муниципального района

Безенчукский Самарской области

от «08» апреля  2024 года № 38

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений

в генеральный план сельского поселения Прибой муниципального района

Безенчукский Самарской области (далее также – проект изменений в

генеральный план)
№ Мероприятия Исполнитель Сроки проведения

работ

1. Постановление Администрации

сельского поселения «О подготовке

проекта внесения изменений в

Генеральный план сельского

поселения»

Администрация

сельского  поселения

Апрель 2024

2. Разработка проекта внесения

изменений в генеральный план

МП г. Самары

«Архитектурно-

планировочное бюро»

До 12.04.2024

4. Постановление Администрации

сельского поселения «О

проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в

Генеральный план сельского

поселения»

Администрация

сельского  поселения

15.04.2024

5. Проведение общественных

обсуждений или публичных

слушаний по проекту изменений в

генеральный план

Администрация

сельского  поселения

До 20.05.2024

6. Размещение изменений в

генеральный план во ФГИС ТП

Администрация

сельского  поселения

(МП г. Самары

«Архитектурно-

планировочное бюро»)

До 27.05.2024

7. Согласование проекта внесения

изменений в генеральный план с

уполномоченными органами

государственной власти, в том

числе с правительством Самарской

области

Администрация

сельского  поселения

До 27.06.2024

8. Утверждение проекта изменений в

генеральный план

Собрание

представителей

сельского поселения

До 07.07.2022

9. Опубликование утверждѐнных

изменений в генеральный план

Глава сельского

поселения

В течение 10 дней со

дня утверждения

изменений в

генеральный план